
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л   N 27
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 24 жовтня 2017 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(кабінет № 5 виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 11 осіб:

1. Смуток Б.М. - секретар міської ради
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
4. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
5. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
6. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
7. Маршалок  В.А. - член виконавчого комітету
8. Міщенко В.В. - член виконавчого комітету
9. Поляруш О.О. - член виконавчого комітету
10. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
11. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Дикий Г.А., Ребенко С.А., Рудюк С.В., Усенко Я.В., Фастівський В.П.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Беркут М.В. -начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування
населення і громадського харчування міської ради;

Велігорська Т.О. - начальник управління соціального захисту населення міської ради;
Гамов В.В. - директор МПП «Диліжанс»;
Данильценко О.В. - архітектор-представник проектного бюро ПП Гаркавенко;
Захарченко П.А. - в. п. начальника  управління містобудування  та  архітектури міської

ради;
Кисельова В.М. – начальник служби у справах дітей міської ради;
Кравець А.В. – директор департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Настіна О.І. - заступник міського голови;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Ротаєнко Н.В. - заступник начальника юридичного управління - начальник відділу

правового забезпечення роботи міської ради, виконавчого комітету
міської ради та її виконавчих органів;

Шевченко О.С. - начальник відділу транспорту та зв’язку  міської ради;
Яблонський Д.І. – начальник управління охорони здоров'я міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – секретар міської ради – Б.М. Смуток

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Секретар міської ради Смуток Б.М. запропонував виключити з порядку денного 1 питання:

- Про визначення місця для вшанування пам'яті про загиблих під час Голокосту

та включити до порядку денного 1 питання:

- Про схвалення проекту рішення сесії Білоцерківської міської ради «Про спорудження
пам’ятного знаку жертвам Голокосту в м. Біла Церква»

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 9
проти – 0

утримались - 0

Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження висновку комісії по здійсненню контролю за фінансово -
господарською діяльністю підприємств комунальної власності міста
Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

2. Про утворення комісії з питань визначення базового рівня споживання паливо-
енергетичних ресурсів (електричної енергії) для вуличного освітлення Залізничного
селища м. Біла Церква
Доповідає: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

3. Про комісію з питань роботи із службовою інформацією Білоцерківської міської ради
та її виконавчого комітету
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
4. Про звіт директора департаменту житлово-комунального господарства міської ради по

роботі зі зверненнями громадян
5. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по бульвару Олександрійському, 141  в місті Біла Церква
6. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вулиці Шевченка, 33  в місті Біла Церква
7. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості

по вулиці Нова,5  в місті Біла Церква
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-

комунального господарства міської ради
8. Про інформацію щодо епідемічної ситуації по захворюваності на туберкульоз в місті та

стан медичного забезпечення даної групи хворих за 9 місяців 2017 року
Доповідає: ЯБЛОНСЬКИЙ Денис Іванович – начальник управління охорони здоров’я

міської ради
9. Про укладання договорів

Доповідає: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

10. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

11. Про переведення приміщень  з житлового фонду в нежитловий
12. Про деякі питання присвоєння адрес
13. Про схвалення проекту рішення сесії Білоцерківської міської ради «Про спорудження

пам’ятного знаку жертвам Голокосту в м. Біла Церква»
Доповідає: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління

містобудування та архітектури міської ради
14. Про забезпечення доступності до занять фізичною культурою і спортом в м. Біла

Церква
Доповідає: КОРОСЬКО Валентина Миколаївна - начальник відділу з питань фізичної

культури та спорту  міської ради
15. Про деякі питання діяльності комісій, до компетенції яких віднесено вирішення питань

соціального захисту населення
Доповідає: ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна - начальник  управління соціального

захисту населення міської ради
16. Про визначення порядку участі Щербаньова Олександра Андрійовича у вихованні та

особистому спілкуванні з його малолітніми дітьми Щербаньовою Яніною
Олександрівною та Щербаньовим Яковом Олександровичем
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17. Про визначення прізвища малолітньої дитини
18. Про вирішення спору щодо участі у вихованні малолітньої Федоренко Дарини

Віталіївни її батька Федоренка Віталія Івановича
19. Про встановлення піклування над неповнолітнім Малишевим В`ячеславом

Володимировичем, та опіки над майном, яке йому належить
20. Про негайне відібрання малолітнього Корбута Ярослава Станіславовича, який

опинився в складних життєвих обставинах, та його влаштування
21. Про негайне відібрання малолітнього Боженка Максима Олексійовича, який опинився

в складних життєвих  обставинах, та його влаштування
22. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження висновку комісії по здійсненню контролю за фінансово -
господарською діяльністю підприємств комунальної власності міста

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А., ГНАТЮК В.В., ПОЛЯРУШ О.О., ГРИНЕНКО Ю.А.,
ПОСТІВИЙ С.О.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про утворення комісії з питань визначення базового рівня споживання паливо-
енергетичних ресурсів (електричної енергії) для вуличного освітлення
Залізничного селища м. Біла Церква

ДОПОВІДАВ: ГНАТЮК Валерій Володимирович – заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ПОЛЯРУШ О.О., МІЩЕНКО В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3Про комісію з питань роботи із службовою інформацією Білоцерківської міської
ради та її виконавчого комітету

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
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проти – 0
утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про звіт директора департаменту житлово-комунального господарства міської
ради по роботі зі зверненнями громадян

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А., ПОЛЯРУШ О.О., ПОСТІВИЙ С.О., ТЮТЮННИК І.Ф.,
СМУТОК Б.М.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по бульвару Олександрійському, 141  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Шевченка, 33  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Нова,5  в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-
комунального господарства міської ради
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про інформацію щодо епідемічної ситуації по захворюваності на туберкульоз
в місті та стан медичного забезпечення даної групи хворих  за 9 місяців 2017
року

ДОПОВІДАВ: ЯБЛОНСЬКИЙ Денис Іванович – начальник управління охорони здоров’я
міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А., ПОЛЯРУШ О.О., КАНДАУРОВ С.М., ГРИНЕНКО Ю.А.,
ПОСТІВИЙ С.О., АНТОНЮК М.А. – запропонував доповнити проект рішення:

«2. Керівникам комунальних підприємств, закладів,  установ доручити, а суб’єктам
господарювання інших форм власності рекомендувати забезпечити стовідсотковим
профілактичним флюорографічним обстеженням груп підвищеного «медичного»,
«соціального» ризику, працівників сфери обслуговування населення та працюючих у важких
і небезпечних умовах.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
Настіну О. І.»
Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Антонюка М.А.:

за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про укладання договорів

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ПОЛЯРУШ О.О., ПОСТІВИЙ С.О., ГРИНЕНКО Ю.А., МАРШАЛОК В.А.,
ГАМОВ В.В., АНТОНЮК М.А., ТЮТЮННИК І.Ф.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення
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ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А., ГНАТЮК В.В., ПОСТІВИЙ С.О., АНТОНЮК М.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету за виключенням пункту:
«1.2.Фізичній особі-підприємцю Осипенку С.М. у пабі «Бір Міт» за адресою: вул. Героїв
Небесної Сотні, 38/6, прим. 1, з 11-00 до 24-00,  без перерви та  вихідних.»

за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 11. Про переведення приміщень  з житлового фонду в нежитловий

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКОПетро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: СМУТОК Б.М., ДАНИЛЬЦЕНКО О.В., ПОЛЯРУШ О.О., АНТОНЮК М.А.,
ПОСТІВИЙ С.О., ГНАТЮК В.В. – повідомив, що відповідно до Закону

України «Про запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки
потенційного конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

ГРИНЕНКО Ю.А. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 6
проти – 0

утримались - 3
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 12. Про деякі питання присвоєння адрес

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А., ГНАТЮК В.В., МІЩЕНКО В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13. Про схвалення проекту рішення сесії Білоцерківської міської ради «Про
спорудження пам’ятного знаку жертвам Голокосту в м. Біла Церква»
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ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про забезпечення доступності до занять фізичною культурою і спортом в м.
Біла Церква

ДОПОВІДАЛА: КОРОСЬКО Валентина Миколаївна - начальник відділу з питань фізичної
культури та спорту  міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А., ПОСТІВИЙ С.О., ГНАТЮК В.В. – запропонував
виключити з пункту 1 проекту рішення слова, а саме:
«а також громадським організаціям фізкультурно-спортивного спрямування, які зареєстровані
та здійснюють статутну діяльність  в м. Біла Церква»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозиції Гнатюка В.В.:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про деякі питання діяльності комісій, до компетенції яких віднесено
вирішення питань соціального захисту населення

ДОПОВІДАЛА: ВЕЛІГОРСЬКА Тетяна Олександрівна - начальник управління соціального
захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 16. Про визначення порядку участі Щербаньова Олександра Андрійовича у
вихованні та особистому спілкуванні з його малолітніми дітьми
Щербаньовою Яніною Олександрівною та Щербаньовим Яковом
Олександровичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про визначення прізвища малолітньої дитини

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про вирішення спору щодо участі у вихованні малолітньої Федоренко Дарини
Віталіївни її батька Федоренка Віталія Івановича

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 19. Про встановлення піклування над неповнолітнім Малишевим В`ячеславом
Володимировичем, та опіки над майном, яке йому належить

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про негайне відібрання малолітнього Корбута Ярослава Станіславовича, який
опинився в складних життєвих обставинах, та його влаштування
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ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: СМУТОК Б.М., ПОСТІВИЙ С.О.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 21. Про негайне відібрання малолітнього Боженка Максима Олексійовича, який
опинився в складних життєвих  обставинах, та його влаштування

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: МАРШАЛОК В.А., СМУТОК Б.М., АНТОНЮК М.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про деякі питання щодо захисту майнових  та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 11
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Секретар міської ради Б.М. Смуток

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С.О. Постівий


